SEÇÃO JUDICIÁRIA

JFES-BIE-2022/00089 Publicação Diária - Data: 07/06/2022

PORTARIAS (PGP)

PORTARIA-NGP Nº JFES-PGP-2022/00344, de 7 de junho de 2022

Art. 1º-  em parte  a portaria JFES-PGP-2022/00330, expedida em ALTERAR, ,
, para excluir a marcação de férias da servidora 02/06/2022 ANA LÚCIA BONATTO DE
, matrícula 10.322 (2ª parcela, período aquisitivo 2021/2022, de 13 a  - 05OLIVEIRA 17/06/2022

dias), por solicitação do Diretor de Secretaria da Vara Federal de São Mateus (lotação da servidora);

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data;

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

JOSÉLIO SANTOS NASCIMENTO
DIRETOR DA DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA-NGP Nº JFES-PGP-2022/00346, de 7 de junho de 2022

Art. 1º -  férias regulamentares a servidores desta Seccional no mês de CONCEDER JULHO de
, conforme planilha abaixo. Caso ocorra necessidade de alteração na referida escala, esta 2022

somente se efetivará nas hipóteses previstas na Resolução nº 00221/2012/CJF, publicada no
DOU1, de .24/12/2012

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

JOSÉLIO SANTOS NASCIMENTO
DIRETOR DA DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

PEDIDOS DE DIÁRIAS

 EXTRATO DE DIÁRIAS de 7 de junho de 2022

JF
E

S
B

IE
20

22
00

08
9A

Assinado com senha por COSME LUIS DOS SANTOS.
Documento Nº: 3447448-5161 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3447448-5161

https://linksiga.trf2.jus.br

JFES-BIE-2022/00089 de 07/06/22

Ma
t. Servidor(a) Parcela

Período de
férias

Período
aquisitivo

Adiant.
Remuneração
Férias

10.
100

JOSÉLIO SANTOS
NASCIMENTO 2ª parcela

19 a
 29/07/2022

(11 dias)
2021/2022 -

15.
054

MARISTHER DE SOUZA
LIMA SIQUEIRA

saldo de
interrupção da 1ª
parcela

21 a
 29/07/2022

(09 dias)
2020/2021 -

10.
699

GELCIANE RAMOS
ALVES 3ª parcela

04 a
 09/07/2022

(06 dias)
2021/2022 -

10.
699

GELCIANE RAMOS
ALVES 1ª parcela

11 a
 22/07/2022

(12 dias)
2022/2023 -

10.
645

IDA LÚCIA SILVA DE
ALMEIDA 1ª parcela

10 a
 15/06/2022

(06 dias)
2019/2020 -

Número do processo JFES-EOF-2022/00096

Nome do proponente Rogerio Moreira Alves

Cargo/Função do proponente Juiz Federal/Diretor do Foro em exercício

Nome do proposto José Eduardo do Nascimento

Cargo/Função do proposto Juiz Federal

Matrícula do proposto ES7010

Serviço/Atividade Estrutura e Funcionamento da RFB

Nome da entidade CCjf RJ

Local da entidade Rio de Janeiro - RJ

Período do afastamento  a 13/05/2022 14/05/2022

Transporte Aéreo

Valor unitário das diárias R$ 1.182,08

Quantidade das diárias 1,5

Adicional de Deslocamento R$ 0,00

Ressarcimento por uso de veículo particular R$ 0,00

Total das diárias pagas R$ 1.050,00

Ordenador de despesas Rogerio Moreira Alves

Dedução de auxílio-alimentação R$ 41,37

Dedução de auxílio transporte R$ 0,00

Utilização de carro oficial Não

 EXTRATO DE DIÁRIAS de 7 de junho de 2022
Número do processo JFES-EOF-2022/00120

Nome do proponente Fernando Cesar Baptista de Mattos

Cargo/Função do proponente Juiz Federal/Diretor do Foro

Nome do proposto Eliane Marques Camargo Feltz

Cargo/Função do proposto Analista Judiciário/Oficial de Justiça Avaliador Federal

Matrícula do proposto ES10761

Serviço/Atividade Citação em execução fiscal

Nome da entidade Subseção de Linhares/ES

Local da entidade Aracruz/ES

Período do afastamento 20/05/2022

Transporte Veículo Particular

Valor unitário das diárias R$ 720,38

Quantidade das diárias 0,5

Adicional de Deslocamento R$ 0,00

Ressarcimento por uso de veículo particular R$ 103,20

Total das diárias pagas R$ 350,00

Ordenador de despesas Fernando Cesar Baptista de Mattos

Dedução de auxílio-alimentação R$ 41,37

Dedução de auxílio transporte R$ 0,00

Utilização de carro oficial Não

********************************* FIM *********************************

JF
E

S
B

IE
20

22
00

08
9A

Assinado com senha por COSME LUIS DOS SANTOS.
Documento Nº: 3447448-5161 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3447448-5161

https://linksiga.trf2.jus.br

JFES-BIE-2022/00089 de 07/06/22

PODER JUDICIÁRIO

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO

Dr. Fernando Cesar Baptista de
Mattos
Juiz Federal - Diretor do Foro

Cristiene Ginaid de Souza
Cupertino de Castro
Diretora da Secretaria Geral

JFES-BIE-2022/00089 - Geração:
SEDOD

Setores responsáveis pelas informações:
DIRFO, SAGAB-DIRFO, SG, SEGEST, SEPROG, CADM,

SEASG, NGP, SEPLO, SEPROP, SECAD
Publicação diária na intranet

Justiça Federal -
Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1.877 - Monte Belo /

Vitória - ES

JF
E

S
B

IE
20

22
00

08
9A

Assinado com senha por COSME LUIS DOS SANTOS.
Documento Nº: 3447448-5161 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3447448-5161

https://linksiga.trf2.jus.br

	JFES-BIE-2022/00089-A